4¥ dobrydom E1 ECONOMIC (werta )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 109.17 m?
Powierzchnia uzytkowa 100.42 m?
Powierzchnia zabudowy 83.38 m?
Powierzchnia dachu 140 m?
Kubatura 338.08 m?
Wymiary budynku 10.40x 8 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 8.30 m
Wymiary dzialki 18.40x 19.10 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, przeznaczony dla
3-4 osobowej rodziny. Strefe dzienna tworzy otwarta kuchnia potaczona z
pokojem dziennym i jadalnia, gabinet oraz toaleta. Strefa nocna to trzy
sypialnie z wygodna lazienka. Pomieszczenie gospodarcze, ktore speinia
rowniez funkcje kottowni umozliwia przejscie do strefy mieszkalnej i na
zewnatrz budynku. Dom E1 od pierwszego wejrzenia czaruje swoim
stonecznym charakterem. Nad strefa wejSciowa oraz czescia tarasu
zaplanowano zadaszenia, ktoére kolorystycznie koresponduja z dachem
budynku. Elewacja utrz...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 64.95 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Gabinet

Toaleta

Kotlownia

Poddasze 44.22 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

E1 ECONOMIC (wersja B)

(odbicie )

2.07 m?
9.05 m?
7.50 m?
25.79 m?
9.90 m?
1.89 m?
8.75 m?

5.47 m?
13.96 m?
9.38 m?
8.17 m?
7.24 m?



